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Lomalle Tylypahkaan – oikeasti? 

Mielikuvitusmatkailu on kovassa nosteessa Britanniassa. Hotels.comin 

teettämän kyselyn mukaan noin 70 % briteistä voisi harkita lomaa 

televisiosarjoista tutuissa, todellisuudessa vain kulisseissa sijaitsevissa 

paikoissa. 

Tuhannet britit kuvittelevat, että esimerkiksi Emmerdale, Tylypahka tai Midsomer ovat 

oikeasti olemassa – ja niitä vieläpä pidetään varsin houkuttelevina lomakohteina. Tämä 

kävi ilmi Hotels.comin teettämästä kyselystä, johon osallistui 2000 aikuisväestöön 

kuuluvaa brittiä. Kyselyssä kartoitettiin Iso-Britannian lomakohteita, joissa vastaajat 

voisivat harkita kuluvana kesänä lomailevansa. Aitojen paikkakuntien sekaan oli 

piiloutunut joukko eri televisiosarjoista ja elokuvista tuttuja mielikuvituspaikkoja. 

Kaikkein suosituin mielikuvituskohde on suomalaisillekin varsin tuttu Emmerdale. Noin 

14 % briteistä ilmoittaa, että voisi harkita lomailevansa kuvitteellisessa yorkshireläisessä 

maalaiskylässä. Kakkospaikalle kiilaa Eastenders-sarjan Albert Square (9 %) – Lontoon 

kuvitteellisessa kaupunginosassa, Walfordissa, sijaitseva naapurusto. Listalla vilahtelee 

myös lukuisia muita täkäläisille televisiokatsojille tuttuja paikkoja: Midsomerin murhien 

tapahtumapaikka Midsomer, Hollyoaks sekä Jane Austenin Ylpeys ja ennakkoluulo -

kirjasta sekä siihen perustuvista filmatisoinneista tuttu Meryton. Listalta löytyy myös 

Harry Potter -tarinoiden keskipiste, Tylypahka. Noin 6 % briteistä ilmoittaa, että 

Tylypahka voisi hyvinkin olla yksi heidän tämän kesän kotimaan lomakohteistaan! 

– Lomasuunnitelmia tehdessä kannattaa kaivaa vanha kunnon kartta esille. Jokaisen 

kotimaasta löytyy niin paljon erinomaisia lomakohteita, ettei kenenkään tarvitse 

turvautua televisiosta tuttuihin mielikuvituspaikkoihin, Hotels.comin viestintäjohtaja 

Alison Couper neuvoo. 

Mitkä sitten voisivat olla Suomen suosituimpia mielikuvituspaikkoja? Esimerkiksi 80- ja 

90-luvuilla suursuosion saavuttaneen Metsolat-sarjan tapahtumat sijoittuivat 

kainuulaiseen Hoikan kuntaan, jossa kaupunkilaiset varmasti kävisivät mielellään 

viettämässä idyllistä maalaislomaa. Moni lienee pettynyt etsiessään Helsingin 

Ullanlinnassa Salattujen elämien Pihlajakatua. Muumilaaksoa tai Röllimetsää tuskin 

kukaan aikuinen luulee oikeaksi, mutta kuinkahan moni on yrittänyt etsiä 

puhelinluettelosta sairaalasarja Ihmeidentekijöistä tutun Annan sairaalan yhteystietoja? 

  



 

Iso-Britannian suosituimmat mielikuvituslomakohteet Hotels.comin kyselyn 

mukaan: 

 

Paikka TV-sarja tai elokuva 

Emmerdale Emmerdale 

Albert Square Eastenders 

Weatherfield Coronation Street 

Midsomer Midsomerin murhat 

Craggy Island Isä Ted 

Tylypahka Harry Potter 

Downton Downton Abbey 

Hollyoaks Hollyoaks 

Dibley Dibleyn kirkkoherra 

Meryton Ylpeys ja ennakkoluulo  

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto (at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 

040 706 8021 tai 040 840 6368. 
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Lizann Peppard 
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Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 135 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 2 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com valittiin 
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parhaaksi kategorioissa “palvelu” ja “asiakasystävällinen internetsivusto”. Tällä hetkellä 

Hotels.com -sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 75, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri 

kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 

 

 



 


